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I ASAMBLESE SE ORTAKES SE VETME TF SHOQERISF
“GAZETA SHQIP ONLINE” SH.P.K
NUIS M116130061
NR. 1 DATE (071012024

Sot m¢ daté 08.10.2024 né seliné e shoqérisé “Gazeta Shqip Online” Sh.p.k, krijuar si person
juridik prané QKB mé daté 13/04/2021 me Nr. unik t& identifikimit t& subjektit NIPT-
M11613006I, u zhvillua mbledhja e Asamblesé s¢ Ortakes sé Vetme té Shoqérisé:

Znj. Vjollca Hoxha, atésia Shaqir, amésia Mile, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banuese
né Tirang, e datélindjes 23.03.1969, identifikuar me ID me nr. G95323231L, zoteruese e 100% té&

kuotave té kapitalit t& shoqgérisé.

Ortakja e vetme e shoqgrisé “Gazeta Shqip Online” Sh.p.k me unanimitet t& ploté:
VENDOSTI

Pezullimin e veprimtariné se shoqérisé “Gazeta Shqip Online” Sh.p.k pér njé periudhé té
pakufizuar kohe.

ASAMBLEJA E ORTAKES SE VETME T§ SHOQERISE
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